# Nome

1 Ruan Jacinto Martins

2 Vanderlei Calista de Melo

3 BRUNO LOPES DA SILVA
GILMAR CLECIO CAMPOS
JANAILDO SOUSA DO NASCIMENTO

6 Allef Elias Lopes de Melo

LECIO PORFIRIO PEREIRA DE
BARROS

8 Alisson Paulo Barros da silva
9 RONILDO MACEDO

10 WOLVERINE

11 Germano Vieira da Silva
12 ANTONIO LIMA PATRIOTA

13 José Edson Lourengo de Souza

14 Cicero Inacio Janoca
15 Luan Emanuel Cordeiro Falcédo
16 Broca lira

17 Antonio Teixeira Noronha Neto
18 Nelbson Pereira

19 Francieldo Rosendo

20 Ailton de Sousa Lima

21 Antonio Francisco Gomes de Oliveira
(HIGOR GOMES)

22 wanderley felipe pereira

23 Joan lvilo Pereira Silva

24 Jason Esmeraldo Teixeira
25 FRANCISCO CICERO MENEZES

26 Cicero Diego Amaro chavie

27 Francisco Faustino Dias - Panelada
28 RUBENS DIAS RODRIGUES
29 Joao Vianney R. Patriota

30 JOBSON JUNIOR
31 Francisco Ronielton Ramalho de Oliveira

32 Saulo Lima Luz

1° MTB BELMONTE BIKE

Placa Categoria

11

54

5
48
35

2

42

24

34

23

56
64

80

82

12

30

18
29

92

73

39

85

13

36

58
103
76

86

25

Sub. 30

Master B1

Sub. 23
Master A2
Master Al

Sub. 23

Master A2

Sub. 30

Master A1

Sub. 30

Master B1
Master B2

Turismo
Masculino

Turismo
Masculino

Sub. 30
Master Al

Sub. 30
Master Al
Turismo
Masculino

Master C

Sub. 23

Master Al

Turismo
Masculino

Sub. 23
Sub. 30

Master Al

Master B1
Master C
Master C

Sub. 30

Turismo
Masculino

Master A1

GERAL

Equipe

K&A

Diassis variedades

SAUDE FARMA
Sem dados.

Belmonte Bike

Bicicletaria KeA

BELMONTE BIKE - AEX - TREINADOR
JOBSON JR

BELMONTE BIKE - AEX- NORDESTE
BIKESHOP

VIEIRA TEAM
SAUDE FARMA

Barro Team Race

OURICURI BIKE RACING
Casa das bicicletas Juazeiro do norte CE

OURICURI BIKE RACING
Cangaco Bike

Bike Salgueiro

AEX - ASSESSORIA ESPORTIVA CARIRI
EXTREMO

TSP/Boreal Bike Adventure
Sem dados.
Ouricuri bike Racing

Cariri Extremo Assessoria Esportiva

PEDAL BARRO
Amigos do Pedal

AEX - ASSESSORIA ESPORTIVA CARIRI
EXTREMO

Ipubi bike team

Belmonte Bike Race

Cidade/UF

Juazeiro do Norte -
CE

Juazeiro do Norte -
CE

Ipubi - PE
Carnaiba - PE
Crato - CE
Juazeiro do Norte -
CE

Salgueiro - PE

Juazeiro do Norte -
CE

Crato - CE

Sé&o José do
Belmonte - PE
Barbalha - CE

Carnaiba - PE

Barro - CE

Brejo Santo - CE

Quricuri - PE

Juazeiro do Norte -
CE

Quricuri - PE
Serra Talhada - PE

Salgueiro - PE
Crato - CE

Altaneira - CE
Crato - CE
Quricuri - PE

Crato - CE
Crato - CE

Juazeiro do Norte -
CE

Barro - CE
Crato - CE
Carnaiba - PE

Crato - CE

Ipubi - PE

Juazeiro do Norte -
CE

Voltas Tempo

10 02:11:42.712

9 02:08:38.713

02:09:39.951
02:12:49.215
02:13:15.200

9 02:13:39.453

9 02:15:20.452

9 02:15:46.701

9 02:16:50.710

9 02:17:37.702

8 02:01:25.235
8 02:01:29.219

8 02:02:49.953

8 02:04:52.218
8 02:09:37.211
8 02:09:37.948

02:09:38.718
8 02:11:51.715

8 02:11:59.211

8 02:12:11.218

8 02:13:11.949
8 02:16:12.450
8 02:17:45.717

02:18:50.723
02:19:03.745

8 02:19:36.711

8 02:20:35.710
02:22:18.954
7 02:00:20.214

7 02:00:40.952

7 02:02:19.212

7 02:02:58.964



# Nome

Manelzim O Fibra De Carbono 6 Matador

33 De Gola

34 Léo Power
35 Antdnio glebio de Vasconcelos

36 Gildemberg Aratjo Barbosa

37 BELMONTE BIKE Will BLINDAO

38 Marcos antonio

39 Antonio S. Rios

40 Jhonatan Espedito dos Santos Lima
41 Jose Pereira

42 Evandro Dos Santos Silva

43 José Lopes Sobrinho

44 Francisco Evandro Laurentino Alves
45 Acécio Alves Leandro

46 George Vicente

47 Vlademir Manoel da Silva
48 Glaucia Alves

49 Farli Lacerda Rodrigues

50 Heberson Gardnei Santos

51 ANDREIA ALENCAR COSTA

52 Geniclesse silva Bezerra

53 BELMONTE BIKE MARCELO
54 Hermes Dario de Azevedo Junior

55 Carlos D'Anderson G. De Souza

56 JOSE HUESLEY ALVES ARAUJO
57 Micheliny Maria Targino Barros

58 Heros Ferraz

59 Genilson venek motta

60 Antdnio Gabriel

61 LUIZ GONZAGA
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10

Nome

José Edson Lourengo de Souza
Cicero Inéacio Janoca

Francieldo Rosendo

Joan lIvilo Pereira Silva

Francisco Ronielton Ramalho de Oliveira
George Vicente

Farli Lacerda Rodrigues

Heberson Gardnei Santos

JOSE HUESLEY ALVES ARAUJO
Heros Ferraz

Placa Categoria

78

33
77

61

20

70

16
63
60
75
15
69

91

67
95

89

90

93

97

32
45

21

87

100

84

99

79

Equipe

DIASSIS VARIEDADES/FIBRA BIKE

Cidade/UF
Juazeiro do Norte -

Master C SHOPP CE
. Sao José do
Master Al Belmonte Bike Belmonte - PE
Master C Ecociclo Ipubi - PE
Master B1 Gil da Mussarela .]CuEazelro el
Sub. 30 BELMONTE BIKE S&o Jose do
Belmonte - PE
Sub. 23 feras do pedal /afogados bike clube Afogad_os ik
Ingazeira - PE
Juazeiro do Norte -
Master C CE
Sub. 30 Bike Salgueiro Salgueiro - PE
Master B2 BIKE SALGUEIRO Salgueiro - PE
Master B1 CARCARA BIKE TEAM Salgueiro - PE
Master C Cangagco Bike Serra Talhada - PE
Sub. 30 Crato - CE
Master C Bike Salgueiro Salgueiro - PE
Turismo Sem dados Sé&o José do
Masculino ’ Belmonte - PE
Master B2 Cangagco Bike Serra Talhada - PE
Feminino Ouricuri - PE
Turismo Sem dados Sé&o José do
Masculino ’ Belmonte - PE
Turismo Sem dados Sé&o José do
Masculino ’ Belmonte - PE
Feminino BETO CICLO é“Eaze'ro do Norte -
- Séo José do
Feminino Sem dados. Belmonte - PE
BELMONTE BIKE -TREINADOR JOBSON Sé&o José do
Master Al
JR Belmonte - PE
Master A2 Serra Talhada - PE
Sub. 30 Dr. Carlos D Anderson Jctgazelro do Norte -
Tunsmc_) Bike Salgueiro Salgadinho - PE
Masculino
Feminino Cangaco BiKe Serra Talhada - PE
Turlsmt_) Quricuri Bike Rancing Ouricuri - PE
Masculino
Master Al RGS Automagcao JCuEazelro do Norte -
Sub. 23 Deus E Meu Guia .]Cu;lzelro G et
Master C Sem dados. Sdo José do

Turismo Masculino

Placa Categoria

80
82
92
85
86
91
89
90
87
84

Turismo Masculino
Turismo Masculino
Turismo Masculino
Turismo Masculino
Turismo Masculino
Turismo Masculino
Turismo Masculino
Turismo Masculino
Turismo Masculino
Turismo Masculino

Equipe
Barro Team Race

Bike Salgueiro
Ouricuri bike Racing
Ipubi bike team

Sem dados.

Sem dados.

Sem dados.

Bike Salgueiro
Ouricuri Bike Rancing

Belmonte - PE

Cidade/UF

Barro - CE

Brejo Santo - CE

Salgueiro - PE

Ouricuri - PE

Ipubi - PE

S&o José do Belmonte - PE
Sé&o José do Belmonte - PE
Sé&o José do Belmonte - PE
Salgadinho - PE

Ouricuri - PE

Voltas Tempo

7 02:04:05.213

7 02:05:23.212
7 02:05:53.952

7 02:06:08.712
7 02:07:55.711
7 02:07:59.958

7 02:09:16.213

7 02:09:42.450
7 02:11:25.710
7 02:16:14.699
7 02:18:07.950
6 02:07:18.209
6 02:09:50.950

6 02:10:38.209

6 02:11:43.454
5 02:12:00.959

4 01:38:23.968
4 01:40:51.718
4 01:50:36.713
4 02:13:00.711

3 00:48:34.215
S 00:55:50.961

2 00:31:38.462

2 00:46:04.719
2 01:08:26.722

1 00:15:05.212
1 00:16:08.207
1 00:18:49.213

1 01:08:48.714

Voltas Tempo

02:02:49.953
02:04:52.218
02:11:59.211
02:17:45.717
02:02:19.212
02:10:38.209
01:38:23.968
01:40:51.718
00:46:04.719
00:15:05.212
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# Nome

1 Allef Elias Lopes de Melo

2

3 Jason Esmeraldo Teixeira

4 Marcos antdnio

5 Antdnio Gabriel

9

10 Carlos D'Anderson G. De Souza
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Nome
Alisson Paulo Barros da silva

WOLVERINE

Luan Emanuel Cordeiro Falcédo
Antonio Teixeira Noronha Neto

FRANCISCO CICERO MENEZES

JOBSON JUNIOR

BELMONTE BIKE Will BLINDAO

Jhonatan Espedito dos Santos
Lima
Francisco Evandro Laurentino
Alves

Nome

Glaucia Alves

ANDREIA ALENCAR COSTA
Geniclesse silva Bezerra
Micheliny Maria Targino Barros

Nome

JANAILDO SOUSA DO
NASCIMENTO
RONILDO MACEDO

Broca lira
Nelbson Pereira
wanderley felipe pereira

Antonio Francisco Gomes de Oliveira (HLGOR
GOMES)

Sub. 23

Placa Categoria Equipe

2 Sub. 23

1 Sub. 23 TSP/Boreal Bike Adventure

6 Sub. 23 Cariri I_Extremo Assessoria
Esportiva

7 Sub. 23 feras do pedal /afogados bike
clube

8 Sub.23  Deus E Meu Guia

Sub. 30

Placa Categoria Equipe

24

23

12
18
13

20

Sub.
Sub.

Sub.
Sub.
Sub.

Sub.

Sub.

Sub.

Sub.

Sub.

30

30

30
30
30

30

30

30

30

30

Placa

95
93
97
100

Bicicletaria KeA Juazeiro do Norte - CE
BELMONTE BIKE - AEX- NORDESTE BIKESHOP g;o Jose do Belmonte -
OURICURI BIKE RACING Quricuri - PE
OURICURI BIKE RACING Ouricuri - PE
Crato - CE
AEX - ASSESSORIA ESPORTIVA CARIRI Crato - CE
EXTREMO
BELMONTE BIKE Sao José do Belmonte -
PE
Bike Salgueiro Salgueiro - PE
Crato - CE
Dr. Carlos D Anderson Juazeiro do Norte - CE
Feminino
Categoria Equipe Cidade/UF Voltas
Feminino Quricuri - PE 5
Feminino BETO CICLO Juazeiro do Norte - CE 4
Feminino Sem dados. Sé&o José do Belmonte - PE 4
Feminino Cangaco BiKe Serra Talhada - PE 2

Master Al

Placa Categoria Equipe

35

34

30
29
39

Master A1 Sem dados.

BELMONTE BIKE - AEX - TREINADOR

Master Al

JOBSON JR

Master A1 Casa das bicicletas Juazeiro do norte CE

Master A1 Cangaco Bike

Master A1 Sem dados.

Cidade/UF
Juazeiro do Norte - CE

Altaneira - CE

Crato - CE

Afogados da Ingazeira -
PE

Juazeiro do Norte - CE

Cidade/UF

Cidade/UF

Crato - CE

Crato - CE

Juazeiro do Norte - CE
Serra Talhada - PE
Crato - CE

Voltas Tempo

9

8

02:13:39.453

02:13:11.949

02:18:50.723

02:07:59.958

00:18:49.213

Voltas Tempo

9

9

02:15:46.701
02:17:37.702

02:09:37.211
02:09:38.718
02:19:03.745

02:00:40.952

02:07:55.711

02:09:42.450

02:07:18.209

00:31:38.462

Tempo

02:12:00.959
01:50:36.713
02:13:00.711
01:08:26.722

Voltas Tempo

9

[oe]

02:13:15.200

02:16:50.710

02:09:37.948
02:11:51.715
02:16:12.450



Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

6 Cicero Diego Amaro chavie 36 Master A1 Juazeiro do Norte -CE 8 02:19:36.711

7 Saulo Lima Luz 25 Master A1 Belmonte Bike Race Juazeiro do Norte - CE 7 02:02:58.964

8 Léo Power 33 Master Al Belmonte Bike EE" Jose do Belmonte - 02:05:23.212

9 BELMONTE BIKE MARCELO 32 Master AL BELMONTE BIKE -TREINADOR JOBSON JR ﬁ‘é" Jose do Belmonte - 00:48:34.215

10 Genilson venek motta 99 Master A1 RGS Automagéo Juazeiro do Norte - CE 1 00:16:08.207
Master A2

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 GILMAR CLECIO CAMPOS 48 Master A2 SAUDE FARMA Carnaiba - PE 9 02:12:49.215

2 LECIO PORFIRIO PEREIRA DE BARROS 42 Master A2 Belmonte Bike Salgueiro - PE 9 02:15:20.452

3 Hermes Dério de Azevedo Junior 45 Master A2 Serra Talhada - PE 3 00:55:50.961
Master B1

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Germano Vieira da Silva 56 Master B1  VIEIRA TEAM Barbalha - CE 8 02:01:25.235

2 Francisco Faustino Dias - Panelada 58 Master Bl  PEDAL BARRO Barro - CE 8 02:20:35.710

3 Gildemberg Araljo Barbosa 61 Master B1  Gil da Mussarela Juazeiro do Norte - CE 7 02:06:08.712

4 Evandro Dos Santos Silva 60 Master B1  CARCARA BIKE TEAM Salgueiro - PE 7 02:16:14.699
Master B2

# Nome Placa  Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 ANTONIO LIMA PATRIOTA 64 Master B2 SAUDE FARMA Carnaiba - PE 8 02:01:29.219

2 Jose Pereira 63 Master B2 BIKE SALGUEIRO Salgueiro - PE 7 02:11:25.710

3 Vlademir Manoel da Silva 67 Master B2 Cangagco Bike Serra Talhada - PE 6 02:11:43.454

Master C
# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo
1 Ailton de Sousa Lima 73 Master C AEX - ASSESSORIA ESPORTIVA CARIRI Crato - CE 8 02:12:11.218
EXTREMO

2 RUBENS DIAS RODRIGUES 103 Master C Amigos do Pedal Crato - CE 02:22:18.954

3 Joao Vianney R. Patriota 76 Master C Carnaiba - PE 7 02:00:20.214

4 '\Dﬂsrgg;m O Fibra De Carbono 0 Matador 7¢ yagier ¢ DIASSIS VARIEDADES/FIBRA BIKE SHOPP  Juazeiro do Norte - CE 7 02:04:05.213

5 Antdnio glebio de Vasconcelos e Master C Ecociclo Ipubi - PE 7 02:05:53.952

6 Antonio S. Rios 70 Master C Juazeiro do Norte - CE 7 02:09:16.213

7 José Lopes Sobrinho 75 Master C Cangagco Bike Serra Talhada - PE 7 02:18:07.950

8 Acécio Alves Leandro 69 Master C Bike Salgueiro Salgueiro - PE 6 02:09:50.950

9 LUIZ GONZAGA 79 Master C Sem dados. S40 José do Belmonte 01:08:48.714

-PE



